

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SAMOSIR

PENGUMUMAN NOMOR: 40/PP.04.2-Pu/1217/4/2024

TENTANG

JADWAL SELEKSI TERTULIS CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN
KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI
DAN WAKIL BUPATI, DAN WALI KOTA DAN WAKIL WALI KOTA
PADA KABUPATEN SAMOSIR TAHUN 2024

Sehubungan dengan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Samosir telah melaksanakan tahapan Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan pada untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Wali Kota dan Wakil Wali Kota Tahun 2024, disampaikan beberapa hal sebagai berikut:

1. Sehubungan dengan hal tersebut di atas, Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Samosir mengundang calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang dinyatakan Memenuhi Syarat untuk hadir dan mengikuti Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan pada :

N	KECAMATAN	SESI	PUKUL	HARI/TANGGAL	TEMPAT
0					
1	HARIAN	Sesi I	08.00 WIB	Senin, 6 Mei 2024	SMA N 1
2	NAINGGOLAN				PANGURURAN
3	ONAN RUNGGU				
4	PANGURURAN	Sesi II	11.00 WIB	Senin, 6 Mei 2024	SMA N 1
5	PALIPI				PANGURURAN
6	SITIO-STIO				
7	RONGGUR NIHUTA	Sesi III	14.00 WIB	Senin, 6 Mei 2024	SMA N 1
8	SIMANINDO				PANGURURAN
9	SIANJUR MULA MULA				

Pakaian

Laki-laki : Kemeja Putih, Celana Bahan warna Hitam, dan Sepatu Tertutup

Perempuan : Kemeja Putih, Celana/Rok Hitam, dan Sepatu Tertutup

2. Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang mengikuti seleksi tertulis wajib membawa:

- a. Kartu Tanda Penduduk Elektronik
- b. Kartu Pendaftaran
- c. Alat Tulis

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk diketahui.

Medan, 04 Mei 2024

Ketua KPU

upaten amosir

(VINCENTIUS A.M SITINJAK)